[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 425 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar, com urgência, ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de patrolamento e cascalhamento na estrada que liga o bairro Santa Adélia ao Posto do Macaco.

JUSTIFICATIVA

A estrada está com muitos buracos, formando grandes poças d'água, dificultando a circulação de carros, de caminhões e de pessoas. Peço a gentileza de que essas providências sejam tomadas para evitar acidentes no local.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Junho de 2016
)